
OPEN

福島県郡山市桑野3丁目11番3号
TEL 024-973-8440
FAX 024-973-8441

皆様のかかりつけ薬局としてお気軽にご相談ください

全国どこの医療機関の処方せんもお受けいたします。

お薬のことはもちろん、食事やサプリメントなど日頃の健康に関する

ことや、介護のご相談などもお気軽にお声掛けください。

◆アクセス
・「朝日三丁目」「福島放送前」 バス停から徒歩５分
・駐車場完備

2020/8/3(月)

◆営業時間
・9：00～18：00 （定休日：日曜、祝日）

オープニング健康イベント開催
詳細については裏面をご覧ください



コスモファーマグループ

試飲コーナー
・グルウォーク
・くろ酢ドリンク 等

http://cosmo-ph.co.jp/

お薬手帳アプリ推進中♪
アプリ内の調剤予約機能を使うと、薬局の
待ち時間が短縮します。
スマホへの登録サポートいたします！

●お薬手帳と健康管理機能がひとつになったアプリ
「CARADA」

●事前に処方箋を薬局に画像で送信ができる
「EPARKお薬手帳」

オープニング健康イベント

※新型コロナウイルス感染症対策のため、マスクの着用、手指消毒、定期的な
換気、密集しないスペースの確保を徹底させていただきます。
当日の来局者数によっては待ち時間の発生など、ご協力いただく場合もござ
いますのであらかじめご了承下さいますようお願い申し上げます。

薬剤師体験
粉薬を計ってみよう！
ぴったり測れた方には

プレゼントを差し上げます♪

お薬手帳を
ご持参ください

お薬相談

介護相談・栄養相談
日頃飲んでいるお薬や食事、
介護に関すること等、
お気軽にご相談ください

手洗いチェック
感染防止対策でも
重要な手洗い。汚れが
きちんと落とせているか
特殊なライトでチェック

してみましょう

スポーツクラブ
ルネサンス郡山様ご協力

体成分分析

インボディ測定
筋肉量や体脂肪量
骨量等を簡単に

高い精度で測定できます

日時：７/３１(金）、８/１（土）、８/２（日）
１０：００ ～ １５：００

スーパーボールすくい
是非お子様とご一緒に
お越しください♪

血管機能測定

肌年齢測定

物忘れ測定

当薬局では
常設しております

AGEsケア測定
体内の老化物質を

指先で測定、蓄積レベルが
分かります

親子で
挑戦できます

洗い残しが目で
見て分かる！

アクセス

ビバホーム
さん

正月屋
さん

郡山郵便局さん

ハウジング
パーク郡山さん

うねめ通り

http://2.bp.blogspot.com/-up-e2lnSO0M/U6llfMO1eMI/AAAAAAAAhyE/3ilq6-WitpU/s800/okusuri_techou.png
http://2.bp.blogspot.com/-up-e2lnSO0M/U6llfMO1eMI/AAAAAAAAhyE/3ilq6-WitpU/s800/okusuri_techou.png

